CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TMP-PXVH

Bình Phước, ngày 22 tháng 9 năm 2024

LỆNH ĐIỀU TIẾT NƯỚC HỒ QUA ĐẬP TRÀN

LỆNH SỐ 01
Lúc 08h00 phút, ngày 22 tháng 9 năm 2024

1. Trước khi xả 30 phút, phải hụ còi.

2. Độ mở Cửa van cung ở Đập tràn:

 Cửa van số 01  0,0 m Qxả lũ = 0,0 (m3/s)

 Cửa van số 02: 0,5 m Qxả lũ =  40 (m3/s)

 Cửa van số 03: 0,0 m Qxả lũ = 0,0 (m3/s)

 Cửa van số 04: 0,0 m Qxả lũ = 0,0 (m3/s)

3.  Tổng lưu lượng xả tràn:                                         Qxả lũ = 40 (m3/s) ./.

Nơi nhận:
BAN CHỈ HUY PCTT&TKCN CÔNG TY

- BCH PCTT&TKCN tỉnh Bình Phước; TRƯỞNG BAN
- BCH PCTT&TKCN tỉnh Bình Dương;
- BCH PCTT&TKCN TX Phước Long;
- BCH PCTT&TKCN huyện Bù Gia Mập;
- BCH PCTT&TKCN huyện Bù Đốp;
- BCH PCTT&TKCN huyện Lộc Ninh;
- BCH PCTT&TKCN huyện Phú Riềng;
- BCH PCTT&TKCN huyện Hớn Quản; TỔNG GIÁM ĐỐC
- CTCP thủy điện Cần Đơn; Nguyễn Văn Non
- CTCP thủy điện Srok Phu Miêng IDICO;
- C.tyTNHH MTV KTTL Dầu tiếng-Phước Hòa;
- Công ty TNHH MTV Vận hành hệ thống điện

và Thị trường điện Quốc gia (NSMO);

- Tổng cục KTTV Quốc gia;
- Đài KTTV khu vực Nam Bộ;
- Tổng công ty phát điện 2;
- CT.HĐQT Công ty (để b/c);
- Ban PCTT&TKCN Công ty;
- Lưu: VT, PXVH.

		NGUYEN CONG THANG
	2024-09-21T11:08:07+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN NON
	2024-09-21T13:57:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2024-09-21T14:16:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2024-09-21T14:16:05+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2024-09-21T14:16:07+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi